

NILVERM®

Veteriner Antihelmintik Oral Çözelti Tozu

BİLEŞİMİ

Nilverm® Oral Çözelti Tozu, beyaz renkli, kokusuz toz olup; 15 g'ında 1909.26 mg levamizole eşdeğer 2250 mg levamizol HCl içerir.

KULLANIM SAHASI / ENDİKASYONLARI

Nilverm® Oral Çözelti Tozu, aşağıda verilen parazitlerin tedavi ve kontrolünde etkilidir:

Sığır ve koyunlarda: *Haemonchus* sp., *Ostertagia* sp., (inhibe larvalar hariç), *Cooperia* sp., *Trichostrongylus* sp., *Bunostomum* sp., *Oesophagostomum* sp., *Dictyocaulus* sp.,

Etçil tavuk ve etçil hindilerde; *Ascaridia galli*, *Heterakis gallinarum*, *Capillaria* sp., *Oxyspirura mansoni*'ye etki eder. Levamizol akciğer ve gastrointestinal sistem nematodlarına karşı etkili iken sestod ve trematodlara karşı etkisizdir.

KULLANIM ŞEKLİ VE DOZU

Veteriner hekim tarafından başka şekilde tavsiye edilmediği takdirde;

Levamizol HCl için farmakolojik doz oral yolla ile sığır ve koyunlara 7.5 mg/kg ve etçil tavuk ve etçil hindilere 18-36 mg/kg'dır. Bir paketdeki toz 150 ml suda eritilerek doğrudan içirilir. Elde edilen ilaçlı çözeltinin her bir ml'sinde 15 mg Levamizol HCl bulunur.

Pratik doz tablosu:

Hayvan Türü	Ortalama Canlı Ağırlık	7.5 mg/kg ca/gün Levamizol HCl doz için Nilverm® miktarı	18 mg/kg ca/gün Levamizol HCl doz için Nilverm® miktarı	36 mg/kg ca/gün Levamizol HCl doz için Nilverm® miktarı
Kuzu	20 kg	10 ml	-	-
Koyun	40 kg	20 ml	-	-
Buzağı	100 kg	50 ml	-	-
Dana	200 kg	100 ml	-	-
Etçil tavuk ve etçil hindiler	2,5 kg	-	3 ml	6 ml

Doğru dozaj için tüm türlerde vücut ağırlığı mümkün olduğunca doğru hesaplanmalıdır.

GIDALARDA İLAÇ KALINTI UYARILARI

İlaç Kalıntı Arınma Süresi (İ.K.A.S): Tedavi süresince ve son ilaç uygulamasından sonra sığırlar 20 gün, koyunlar 21 gün, etçil tavuk ve etçil hindiler 7 gün geçmeden kesime gönderilmemelidir. Sütü insan tüketimine sunulan sağlıklı sığır ve koyunlarda kuru dönem dahil laktasyon boyunca kullanılmaz. İnsan tüketimi için yumurta üreten tavuk ve hindilerde yumurtlama öncesi ve yumurtlama dönemi süresince kullanılmaz.

MUHAFAZA ŞARTLARI VE RAF ÖMRÜ

Özel saklama koşullarına ihtiyaç duyulmadan, kendi ambalajı içinde, dondurulmadan ve buzdolabına konulmadan, 25°C'nin altında oda sıcaklığında saklanmalıdır. Raf ömrü üretim tarihinden itibaren 60 aydır. Güneş ışığından koruyunuz. Açıldıktan sonra hemen kullanılmalıdır. Sulandırıldıktan sonra 24 saat içinde kullanılmalıdır. Alüminyum poşet üzerinde bulunan baskı bilgilerinde, sayı dizisinde, ilk 4 sayı "Üretim ayı ve yılı", sonraki 6 hane "Seri no." sunu, "SK" harflerinden sonraki 4 sayı ise "Son kullanma tarihi için ayı ve yılı" belirtir.

TİCARİ TAKDİM ŞEKLİ

Karton kutu içerisinde 15 g'lık alüminyum folyo poşetlerde piyasaya sunulmaktadır.

Daha ayrıntılı bilgi için firmamıza başvurunuz.